SOLUTION DE REVÊTEMENT
RAPIDE ET FLEXIBLE
Arma-Chek
Wrap
Installation rapide et facile//
Résistance mécanique élevée//
Revêtement auto-soudant//

Répond aux exigences de construction durable pour LEED v4.1, BREEAM international et DGNB QS4 Platin et
BNB QN5.
Caractéristiques
supplémentaires
Exempt de SCCP, MCCP et LCCP
Autres caractéristiques techniques
Conditions d'application Entre 0 et 40°C
Mise au rebut et recyclage 100% recyclable.
Stockage Peut être stocké dans des pièces sèches et propres présentant une humidité relative normale (50 % à 70 %) et
une température ambiante (0 °C à 40 °C).
Recouvrement
Description synthétique Épaisseur [mm] Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
Contenu secondaire
[pièces]
ACH-WP70 1.05 70 10 4.9 m² 7 rouleau(x)
ACH-WP250 1.05 250 10 5 m² 2 rouleau(x)
ACH-WP500 1.05 500 10 5 m² 1 rouleau(x)
ACH-WP750 1.05 750 10 7.5 m² 1 rouleau(x)
ACH-WP1050 1.05 1,050 10 10.5 m² 1 rouleau(x)
Informations additionnelles
Tolérance d'épaisseur +- 5%
Remarques Contenu primaire: m²/rouleau
Accessoires